DEPARTAMENTO DESALUD MUNICIPAL, URRUTTIA 276 — PARRAL e E:.}
5 | DESAMU FOMNO FAX 73 - 464238 — 465218 departamentoiaisaludparral.el 4
T

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Salud

Parral, d‘} de Noviembre de 2010.-

DECRETO EXENTO N® 3 'ﬂL\Jl !

VISTOS: 1) EI D.F.L. N® 1-3063 de 1980 del Ministerio del Interior

2) Decreto Alcaldicio N? 848 de fecha 25.11.2008. que Aprushba
Prasupuesto del Departamento de Salud, afo 2010.-

3) Lo dispuesto en la Ley N® 19.886 “Ley sobre Contratos
Administrativos, de Suministros v Prestacion de Servicios” -

4) Decreto Exento N® 2527 de fecha 08.08.2010, que adjudica la
compra de Lentes, materia del contrato ad-referendum que se
adjunta,

5) Las facultades gue me confiere la Ley N° 18.695 de 1888, Ley
Organica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones
Posteriores.

DECRETO:

1.- APRUEBESE. =l contrato ad-referéndum, que se adjunta, de la
institucion gue se individualiza:

OPTICAS QUEZADA & SILES S.A. RUT 99.588155D—E|
|
2.- IMPUTASE., &l gasto gue representa el presents decre‘fj/ Ia cuenta

21405 *Fondos en Administracidon”, segun presupuesto del Departamer I,'i:o da Salud,
afio 2010.- / /

X
;&;J ﬁm&wﬁ
AL «’KNDRA ROMAN AN CLAVIJO _

Secretaria Municipal

= mf*ﬂ AeoEL /'L/ :

\F’“jﬁgﬂﬂmﬁfsceﬂﬁﬁ —

Alcalda e Parral

IUE/ARC/VREB/leym
DISTRIBUCION:
1.- . Municipalidad de Parral.

ol Finsamsas Mandks ol




